КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
09.06.2014 г                                        с. Толстихино                                           ПРОЕКТ
О признании
утратившими силу

нормативных правовых

актов Совета депутатов.

С целью устранения нарушения законодательства юридико-технического характера Совета депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Толстихинского Совета депутатов:
· Решение Совета депутатов от 01.10.2009 г. № 5-16 «О внесении дополнений в Решение от 17.10.2005 г. № 5-1 «О введение земельного налога»;
· Решение Совета депутатов от 31.08.2010 г. № 2-7 «О внесении изменений в Решение о введении земельного налога»;
· Решение Совета депутатов от 12.11.2010 г. № 2-12 «О внесении изменений в Решение от 07.10.2005 г. № 5-1 «О введении земельного налога»;
· Решение Совета депутатов от 07.04.2011 г. № 2-19 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 07.10.2005 г. № 5-1 «О введении земельного налога».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «ВПЕРЕД»

Председатель Совета                                          Т.В. Герасимова
Глава сельсовета                                                  В.Э. Берзин